
 
DECRETO  DI SCORRIMENTO DELLA GRADUATORIA  

RELATIVA AL BANDO DI CONCORSO n .  1 4  
DELLE BORSE DI COLLABORAZIONE  A.A. 2019-2020 

 
   
VISTO l’art. ϭϯ della Legge Ϯ.ϭϮ.ϭϵϵϭ n. ϯϵϬ, che prevede la possibilità per l’Università di disciplinare 
con propri regolamenti, forme di collaborazione degli studenti in attività connesse ai servizi resi, con 
esclusione di quelli inerenti alle attività di docenza allo svolgimento degli esami, all’assunzione di 
responsabilità amministrative; 
 
VISTO Il Regolamento per le attività di collaborazione approvato con Decreto Rettorale n. 1052 del 
25/03/2019; 
 
VISTO il il Decreto Rettorale n. 2286/2019 del 01/08/2019 del con il quale sono stati attribuiti i fondi 
alle Facoltà per l’a.a. ϮϬϭϵ/ϮϬϮϬ;    
        
VISTO il verbale della Giunta della Facoltà di Lettere e Filosofia riunitasi il giorno Ϭϳ/ϭϬ/ϮϬϭϵ 
punto 6 con la quale sono state assegnate al Dipartimento ISO n. 38 borse di collaborazione, di cui 
n. 32 per la Biblioteca e le restanti 6 per la segreteria didattica e i laboratori; 
 
VISTO il bando n.14/2019 pubblicato in data 7 novembre 2019 con il quale è stata indetta una 
selezione per l’attribuzione di 38 borse di collaborazione studenti; 
 
VISTO l’atto di approvazione della graduatoria  prot. n. 2162 del 20/12/2019; 
 
PRESO ATTO  della rinuncia della candidata Bernardi Rita; 
 

DISPONE 
 

lo scorrimento della graduatoria di cui al bando n.14/2019 pubblicato in data 7 novembre 2019 
nella persona dello studente Geluardi Carlo 
 

 
 
Roma 08/09/2020                                                             Il Direttore del Dipartimento 
                                                                                                     (Alessandra Brezzi) 
 

 Prot. n. 0000956 del 08/09/2020 - [UOR: SI000074 - Classif. V/5]


